155PB-0566

2023年 12月 12 日

お客様各位

オリンパスマーケティング株式会社

耳小骨インプラント 一部製品 納期遅れに関するお詫び

拝啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃より御使用頂いております耳小骨インプラント 一部製品におきまして、納期遅れが発生して

おりますことをご報告させて頂くと共に、ご迷惑おかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

耳小骨インプラント製品全般につきまして、COVID-19 の影響によりアメリカの製造元工場の工場稼働率

が低下する状況が続いており、それに伴い納期遅れが発生しております。

下記にございます在庫枯渇品目以外にも今後欠品・品薄が発生する可能性がございます。誠に申し訳ご

ざいません。

納期遅れ解消時期、またご注文頂きました製品の納期につきましては、日程が明確になり次第、弊社支

店、取扱店よりご案内をさせて頂きます。

敬具

記

【対象製品】

品目コード 型式 品目名称 在庫枯渇品

N4458010 140059 ﾘﾁｬｰｽﾞﾎﾟﾙﾌﾟ 1.78X4.57MM

N4458110 140084 ｶｲﾘｮｳｶﾞﾀﾎﾟﾙﾌﾟ 1.78X5.0MM

N4458210 140051 ｵﾌｾﾝﾀｰｶﾞﾀ ﾎﾟﾙﾌﾟ 1.78X4.57MM

N4458310 140122 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾜｲﾔｰﾋﾟｽﾄﾝ 0.6X3.5MM

N4458410 140123 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾜｲﾔｰﾋﾟｽﾄﾝ 0.6X3.75MM ○

N4458510 140124 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾜｲﾔｰﾋﾟｽﾄﾝ 0.6X4.0MM ○

N4458610 140125 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾜｲﾔｰﾋﾟｽﾄﾝ 0.6X4.25MM ○

N4458710 140126 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾜｲﾔｰﾋﾟｽﾄﾝ 0.6X4.5MM ○

N4458810 140127 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾜｲﾔｰﾋﾟｽﾄﾝ 0.6X4.75MM ○

N4458910 140128 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾜｲﾔｰﾋﾟｽﾄﾝ 0.6X5.0MM ○

N4459010 140132 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾂﾁｺﾂｱﾀｯﾁﾒﾝﾄﾋﾟｽﾄﾝ 0.6X6.0MM

N4459110 140135 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾂﾁｺﾂｱﾀｯﾁﾒﾝﾄﾋﾟｽﾄﾝ 0.6X5.5MM ○

N4459210 140136 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾂﾁｺﾂｱﾀｯﾁﾒﾝﾄﾋﾟｽﾄﾝ 0.6X5.75MM

N4459310 140113 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾂﾁｺﾂｱﾀｯﾁﾒﾝﾄﾋﾟｽﾄﾝ 0.8X6.25MM

N4459410 140114 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾂﾁｺﾂｱﾀｯﾁﾒﾝﾄﾋﾟｽﾄﾝ 0.8X6.5MM

N4459910 140432 ｼｪｱ ﾂﾁｺﾂﾋﾟｽﾄﾝ ﾙｰﾌﾟﾅｲｹｲ 0.81X4.5MM ○

N4460010 140434 ｼｪｱ ﾂﾁｺﾂﾋﾟｽﾄﾝ ﾙｰﾌﾟﾅｲｹｲ 0.81X5.0MM

N4460110 140074 ﾋﾟｽﾄﾝﾙｰﾌﾟﾅｲｹｲ 0.6X3.5MM

N4460210 140076 ﾋﾟｽﾄﾝﾙｰﾌﾟﾅｲｹｲ 0.6X4.0MM ○

N4460310 140078 ﾋﾟｽﾄﾝﾙｰﾌﾟﾅｲｹｲ 0.6X4.5MM･

N4460410 140080 ﾋﾟｽﾄﾝﾙｰﾌﾟﾅｲｹｲ 0.6X5.0MM ○

N4460510 140082 ﾋﾟｽﾄﾝﾙｰﾌﾟﾅｲｹｲ 0.6X6.0MM

N4460610 140066 ﾋﾟｽﾄﾝﾙｰﾌﾟﾅｲｹｲ 0.8X4.0MM

N4460710 140068 ﾋﾟｽﾄﾝﾙｰﾌﾟﾅｲｹｲ 0.8X4.5MM

N4460810 140231 ｼｪｲｱ ﾜｲﾔｰｼﾞﾝｺｳｱﾌﾞﾐｺﾂ 0.13X5.75MM

N4461110 140901 ｼｪｱ ﾄﾙﾌﾟ 0.85X4.0MM

N4461210 140902 ｼｪｱ ﾄﾙﾌﾟ 0.85X5.0MM

N4461310 140903 ｼｪｱ ﾄﾙﾌﾟ 0.85X6.0MM

N4461410 140904 ｼｪｱ ﾄﾙﾌﾟ 0.85X7.0MM

N4461510 140907 ｼｪｱ ﾄﾙﾌﾟ 1.0X4.0MM

N4461610 140908 ｼｪｱ ﾄﾙﾌﾟ 1.0X5.0MM

N4461710 140058 ｼｪｱ ﾄﾙﾌﾟ 1.0X7.0MM ○

N4461810 140911 ｼｪｱ ﾄﾙﾌﾟ 1.0X8.0MM

N4462010 140057 ｺｳｽｶｲﾘｮｳ ｼｪｱ ﾄﾙﾌﾟ 0.6X7.0MM

N4462110 140063 ｵｰｽﾁﾝ,ｵﾌｾﾝﾀｰｶﾞﾀ ﾄﾙﾌﾟ 1.0X7.0MM ○

N4462210 140087 ﾌｨｯｼｭﾄﾙﾌﾟ 0.8X8.0MM

N4474510 140104 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾜｲﾔｰﾋﾟｽﾄﾝ 0.8X4.0MM ○

N4474610 140130 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾜｲﾔｰﾋﾟｽﾄﾝ 0.6X5.5MM ○

N4474710 140131 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾜｲﾔｰﾋﾟｽﾄﾝ 0.6X5.75MM ○

N4474810 140072 ﾋﾟｽﾄﾝﾙｰﾌﾟﾅｲｹｲ 0.8X6.0MM

N4474910 140226 ｼｪｲｱ ﾜｲﾔｰｼﾞﾝｺｳｱﾌﾞﾐｺﾂ 0.13X4.50MM ○

N4475310 140905 ｼｪｱ ﾄﾙﾌﾟ 0.85X8.0MM

N4476610 140102 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾜｲﾔｰﾋﾟｽﾄﾝ

N4476710 140103 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾜｲﾔｰﾋﾟｽﾄﾝ

N4476810 140105 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾜｲﾔｰﾋﾟｽﾄﾝ ○

N4476910 140106 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾜｲﾔｰﾋﾟｽﾄﾝ

N4477010 140107 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾜｲﾔｰﾋﾟｽﾄﾝ

N4477110 140108 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾜｲﾔｰﾋﾟｽﾄﾝ

N4477210 140110 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾜｲﾔｰﾋﾟｽﾄﾝ

N4477310 140112 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾂﾁｺﾂｱﾀｯﾁﾒﾝﾄﾋﾟｽﾄﾝ

N4477410 140115 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾂﾁｺﾂｱﾀｯﾁﾒﾝﾄﾋﾟｽﾄﾝ

N4477510 140116 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾂﾁｺﾂｱﾀｯﾁﾒﾝﾄﾋﾟｽﾄﾝ

N4477610 140120 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾜｲﾔｰﾋﾟｽﾄﾝ

N4477710 140121 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾜｲﾔｰﾋﾟｽﾄﾝ

N4477810 140129 ｼｭｸﾈﾋﾄ ﾜｲﾔｰﾋﾟｽﾄﾝ ○

N4478410 140229 ｼｪｲｱ ﾜｲﾔｰｼﾞﾝｺｳｱﾌﾞﾐｺﾂ ○

N4478810 140420 ｼｪｱｶｯﾌﾟ ﾋﾟｽﾄﾝ ﾐｷﾞﾐﾐﾖｳ ○

N4478910 140421 ｼｪｱｶｯﾌﾟ ﾋﾟｽﾄﾝ ﾐｷﾞﾐﾐﾖｳ

N4479010 140909 ｼｪｱﾄﾙﾌﾟ

以上